

32584 Löhne-

Obernbeck

Steinstraße 13a

32584 Löhne

## Modelleisenbahnclub Bad Oeynhausen - Löhne e.V.

## Beitrittserklärung zum MEC

Die/der Unterzeichnete erklärt hiermit – stets und bis auf Widerruf im Einklang mit der Erfassung und Weitergabe von persönlichen Daten gemäß der zu dieser Beitrittserklärung gehörenden und gegengezeichneten Einverständniserklärung - ihren/seinen Beitritt zum

## Modelleisenbahnclub Bad Oeynhausen - Löhne e.V

(im Folgenden auch MEC genannt) als aktives Mitglied mit zu einem monatlichen Mitgliedsbeitrag von € 20,00.

Mit dieser Erklärung geht gleichzeitig die uneingeschränkte Anerkennung der jeweils gültigen Satzung des MEC einher. Eine Satzung ist als Anlage beigefügt.

Name:	Vorname:			
Strasse:				
Telefon/Festnetz,	Handy:			
Bankverbindung	und Konto Nummer:			
e-Mail:				
	iedschaft/Beitragsmonat:			
Datum:	Untersc	hrift:		
Jugendliche zusät	zlich Unterschrift der/des Erzi	ehungsberechtigten		
Datum:	Unterschrift Erz (bei Jugendliche	ziehungsberechtigte/r: en bis zur Vollendung des	18. Lebensjahres	
Dem Beitritt wire	d seitens des MEC-Vorstandes	zugestimmt:		
Datum	1. Vorsitzender	2. Vorsitzender	Kassenwart	
Clubheim Steinstraße 13a Hinterhaus	Postanschrift  Modelleisenbahnclub  Bad OeynhLöhne e.V.	1. Vorsitzender Jürgen Miethke. 0151 7042 7221	Bankverbindung Stadtsparkasse Bad Oeynhausen	

DE 38 4905 1285 0006 0011 43